Esami di idoneita per il conseguimento dell’autorizzazione all’imbarco in qualita di medico di
bordo - sessione anno 2009.

| candidati ammessi al colloquio, di seguito elencati, sono invitati a presentarsi presso il Ministero
della Salute via Giorgio Ribotta 5, angolo Viale Oceano Pacifico, Roma - EUR, muniti di valido
documento di riconoscimento secondo il seguente calendario:

Lunedi 7 marzo 2011 ore 9.30

1) LAMBERTI MARCELLO
2)  LUPOLI ANGELO
3) MANFREDI SALVATORE
4)  MAZZINI PAOLO
5) MERETO NADIA
6) MOLFESE MARIA
7)  MONTI FRANCESCO MARIA
8) MORELLI LARA
9) NITTIISABELLA
10) NOCERA RENATO
11)  PI1ZZO GIORGIO
12) PODESTA’ ALESSANDRO
13)  RAINERI SANTI MAURIZIO
14)  RENDA ANTONINO
15)  SCHIAPPOLI ANGELO
16)  SCOLLO FILIPPO MASSIMO
17)  SPINNLER PIETRO
18)  STRIULI LICIA
19) SURFARO GIUSEPPE

Lunedi 7 marzo 2011 ore 15.00

1) VERNA FRANCESCA

2) ABRAMI FIAMMA

3) ADDUCI MARIANNA

4) AGODI ALESSANDRO

5) ALAIMO NICOLA GIUSEPPE
6) ANSELMO TERESA

7) AMORUSO MARIA VALENTINA
8) CAPPIELLO MAURIZIO

9) CARDILLO ANDREA

10) CARRABETTA SALVATORE
11) CASALENA PAOLOELIO
12) LIMONE ANDREA

Martedi 8 marzo 2011 ore 9.30

1) CATRAMBONE UGO

2) DE CRESCENZO ILARIA
3) DE SANTIS MONICA

4) DI GIULI MASSIMO



5)
6)
7)
8)
9
10)
11)

FANIZZI FRANCESCO
FARO STEFANO
FUSCO WALTER
GIUSTO ANGELO
GUGLIUCCI GIOVANNI
IODICE MARIANGELA
BARTOLOTTA FILIPPO



